
Solidarumo bėgimas Nemunėlio Radviliškio pagrindinėje mokykloje

Rugsėjo 8 dieną mokyklos bendruomenės nariai – I-X klasių mokiniai, mokytojai, tėveliai
prisijungė prie ,,Gelbėkit vaikus" organizacijos organizuoto Solidarumo bėgimo.

      

Jau ketvirtus metus iš eilės „Gelbėkit vaikus" organizuoja Solidarumo bėgimą visoje Lietuvoje.
Šio projekto tikslas yra ne tik surinkti lėšų, bet ir puoselėti solidarumą tarp skirtingų kultūrų,
socialinės aplinkos ir įvairaus amžiaus mokinių.

  

 1 / 3



Solidarumo bėgimas Nemunėlio Radviliškio pagrindinėje mokykloje

  Susibūrę bendrai sportinei veiklai vaikai, akcijos metu mokėsi suprasti vieni kitus, žaidėkomandos formavimo žaidimus, kepė cinamonu kvepiančias bandelės ant laužo.  

 2 / 3



Solidarumo bėgimas Nemunėlio Radviliškio pagrindinėje mokykloje

  Ši akcija suvienijo mokyklos bendruomenę bendram tikslui – geriau pažinti ir suprasti vieniemskitus, išmokti kartu draugiškai ir vieningai pradėti naujus mokslo metus.  Dėkojame mokiniams ir jų tėveliams, mokytojams  už aktyvų dalyvavimą, mokyklos savivaldosnariams už idėjas, žaidimus, mokytojai Rimai už paruoštą tešlą.

 3 / 3


